Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CHD62LYGQ8ZHRX47L2SCPQ

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Segunda-feira • 4 de Fevereiro de 2019 • Ano VII • Nº 2851

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

• Portaria Nº. 027 de 04 de fevereiro de 2019-Dispõe sobre exoneração

de Assessor Técnico III.
• Portaria Nº. 028 de 04 de fevereiro de 2019-Dispõe sobre nomeação de

Assessor Técnico III.

PORTARIA Nº. 027DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre exoneraçãode Assessor
Técnico III.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1ºExoneraro Sr. ALMIR WILLIANS BORGES OLIVEIRA, portador do
Rg16309773-90do Cargo de Assessor Técnico III, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido
pela Lei nº. 472 de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CA-07,
código SEGOV-04.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CHD62LYGQ8ZHRX47L2SCPQ

Segunda-feira
4 de Fevereiro de 2019
2 - Ano VII - Nº 2851

Portarias

PORTARIA Nº. 028DE 04 DE FEVEREIRO DE 2019

Dispõe sobre nomeação de Assessor
Técnico III.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1ºNomearo Sr. DAVI DA SILVA LEITE, portador do CPF 022.871.435-48 para
o Cargo de Assessor Técnico III, previsto no quadro de Pessoal, estabelecido pela Lei nº. 472
de 31 de março de 2017, publicada em 05 de abril de 2017, símbolo CA-07, código SEGOV-
04.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 04 de fevereiro de 2019.

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CHD62LYGQ8ZHRX47L2SCPQ

Segunda-feira
4 de Fevereiro de 2019

3 - Ano VII - Nº 2851

		2019-02-04T16:45:30+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.